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Lubliniec, dnia 28.09.2020 

AZP.382.12.2020 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku II”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam 

co następuje: 

Dotyczy Części 2 - Fartuch ochronny barierowy: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu 

spełniania normy EN 14126 dotyczącej odzieży ochronnej według co 

najmniej wyszczególnionych warunków: odporność na  przenikanie 

skażonej cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego  – klasa 4 i 

wyższa, odporność na przenikanie czynników infekcyjnych pod wpływem 

mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze – 

klasa 4 i wyższa?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Dotyczy Części 3 - Fartuch medyczny włókninowy:   

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 

a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Dotyczy Części 4 - Maska medyczna:  

Pytanie 3: Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia raportu z jednostki 

niezależnej posiadającej akredytację na badania na zgodność z normą 

14683?  

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 4: Czy nie zaszła omyłka pisarska w jednostce miary i 

Zamawiający oczekuje 2500 opakowań a’50szt a nie jak podano 2500szt?  
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Odpowiedź: Nie zaszła. Zamawiający oczekuje 2500 op. a’50 szt.  

Pytanie 5: Czy Zamawiający w przypadku oczekiwania 2500szt masek dopuści 

wycenę za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Dotyczy Części 8 - Fartuch foliowe:  

Pytanie 6: Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli 

fartuch przezroczysty wykonany z polietylenu a nie jak podano z 

polipropylenu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch przezroczysty wykonany 

z polietylenu.  

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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